hois naturaliter **Q** qz bruta
aialia docent multa que p̄uēt

ad iustitiā. ut est innocētia. con
cordia. ⁊ b̄mōi **Q** ē scripta

Ecclesiasticus / Qz ad mortē certa pro
iustitia / Effcūs iustitiae est qz bea
tificat. **Dath. 5** / Beati qz esu
riunt ⁊ t̄iunt iustitiā **Petr** / Si

qd patimini pp iustitias beati.

Quia exaltat. Ecclesiasticus / Qui opa
tur iustitiā exaltabit. qz appe
titiū cōcupiscētie refrenat **Ma.**

Erit iustitia cingulū lūboꝝ e⁹.

qz locū deo p̄pat. **ps** / Iustitia ⁊

iudiciū p̄patio sedis tue. quia a
morte eterna liberat. puer **Iu**
stitia vero liberabit a morte.

Quia coronat. A himo / Repo
sita ē mihi corona iustitiae **Quia**

remunerat. **ps** / Retribuet mi
hi dñs fm iustitiam meā **Iusti**

tia consistit in fide. **ap** / **Redi**
dit **Abrahā** deo. ⁊ reputatū est

ei ad iustitias **Itē** in oīone. **ps**.

Clamauerunt iusti. ⁊ do. ex. e.

In sācta meditatioe. **Ecclesiasticus** / **Bea**
tus uir qz in sapientia morabit.
⁊ in iustitia meditabit **In bu**

militatioe. **Dath.** Sic decet nos
implere oēm iustitias. **blo.** Per

fecta iustitia est subdere se mi
nori. **In** eruditōe. puer. **Semī**

nāti iustitiam merces si delis.

De donis in cōi. .

Cap. 38

Iacet dēs hīcus dātū dūi
nitus possint dici gñalīe

dona dei **Spālīe** tñ ⁊ appropa
te septē sūt dona spūs scī. que

p̄ ordines **Ma.** undecim enume
rat a s̄mo incipiēs usqz ad ul
timū descēdendo **Septē** igit

sunt dona. multiplici rōe **Q**⁹

ut p̄ hec septē expellant uitia
septē. s. ut timor expellat sup
biā **Pietas** inuidiā **Scia** uā q̄

ē quasi qdā insania **Fortitudo**

accidiā **Cōsiliū** auaritiā **Intel**
lectus gulā **Sapientia** luxuriā.

Q⁹ dicantur esse septē dona
propter expediēdas uires na
turales **Nam** irascibilis indig

et expediri tam in prosperis
qz in aduersis **In** prosperis q̄

dem per timorem **In** aduersis
autem per fortitudinē **Concu**

piscibilis indiget expediri qz
tum ad effectum respectu pro
ximi. quod fit per pietatem. et

quātū ad effectus respectu dei
qz fit per gustū sapientie **Ra**

tionalis uero indiget expediri
in ueritatis speculatione. quod

7

+ timor superbia
uirtus / subbia
Scia / uirtus
Fortitudo / auaritia
Intellectus / luxuria
Sapientia / luxuria

fit per donū intellectū. ⁊ in iu-
ri electōe. qđ fit p cōsiliū. atq;
in electi exactione. qđ fit per
sciām. per hāc eim cōuersamur
in medio nationis prate ⁊ per-
uerse. **S** dicuntur esse septem
dona propter regimē actiue ⁊
contēplatiue uite. **C**ōtēplatiua
siquidem tria dona debet ha-
bere. s. timorem ad reuerentiaz
maiestatis. **I**ntellectū ad intel-
ligentiā ueritatis. **S**apientiam
ad gustū bonitatis. **A**ctiua uo
habet pietatem ad agendū. for-
titudine ad sustinēdū. scientiaz
ad discretione pietatis. cōsiliū
ad discretionem fortitudinis.